
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОКТЯБРЬСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 июля 2021 г.  № 13/68 

 
Екатеринбург 

 

О регистрации уполномоченного представителя  

по финансовым вопросам кандидата в депутаты  

Законодательного Собрания Свердловской области  

по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 10 

Зяблицева Евгения Геннадьевича 

 

Рассмотрев документы, представленные в Октябрьскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по Октябрьскому 

одномандатному избирательному округу № 10 для регистрации 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 10 Зяблицева 

Евгения Геннадьевича, в соответствии с пунктами 4, 13 статьи 73 

Избирательного кодекса Свердловской области, Октябрьская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по Октябрьскому 

одномандатному избирательному округу № 10 р е ш и л а: 



2 

 

1. Зарегистрировать Ивлеву Ольгу Викторовну, гражданина Российской 

Федерации, 1961 года рождения, проживающую в городе Екатеринбурге, 

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 10 Зяблицева 

Евгения Геннадьевича. 

2. Выдать Ивлевой Ольге Викторовне удостоверение уполномоченного 

представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Октябрьскому 

одномандатному избирательному округу № 10 Зяблицева Евгения 

Геннадьевича на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 19 сентября 2021 года. 

3. Разместить настоящее решение на странице Окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Октябрьскому одномандатному избирательному 

округу № 10 сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Кузьменко 

 


